PLASMADO AL REVERSO DE LA ORDEN DE COMPRA, FORMALIZADA PARA EL PRESENTE PROCESO (DESCRIPCIONES, U.M, 
MARCA Y MODELO QUEDARAN ESTABLECIDAS CONFORME A LA PROPUESTA TECNICA/ECONOMICA DEL PROVEEDOR). EL 
PROVEEDOR MANIFESTO SU VOLUNTAD DE NO APORTAR AL CINCO EL MILLAR AL FONDO IMPULSO JALISCO.

SUBTOTAL: $ 259,923.33

IMPUESTOS: $ 41,587.73

$ 301,511.06TOTAL:TRESCIENTOS UN MIL QUINIENTOS ONCE PESOS 06/100 M.N

VAELABORO AUTORJf’ACIONC/CLAUS

Artu ro>/^cri ciaTM ag^ttten es
COOtfDl.'fADOR DE COMPRAS

AngeLZa )se Eduaireo TfcVesi
/Direit^r

's/ Abesrecijnleirl

JAMS INTEGRA VT, S.A. DE C.V. 
PROVEEDOR

Marquez nar
elt

ectcm e 
'.djud)cacion